* BURNEUM, Ebur, Gall. Yvoire. Arest
parlam. ann. 1368. in Lib. 1. ordinal,
super artif. Paris, ex Cam. Comput. fol.
306. r°,: Consueverunt dicti mercerii
a mercatoribus foraneis estaffas (1. estof-
fas) eboris, iweor seu Burnei, et alias
diversas denariatas ad dictum eorum
ministerium cutellorum necessarias
emere.

* EURO, Sagitta, telum. Hist, fabul.
necis Ores. torn. 10. Collect. Histor.
Franc, inter, not. pag. 256: Fulco, con-
vocatis archeriis suis, quos in hujusmodi
exercitio peritos esse noverat, fecit eos
exercere ante se ad foramen cujusdam
portas et sagittas jacere sive Burones, etc.
| BUROLA. Vide in Bussa.
1. BURRA, Tomentum, Gall. Bourre,

Glossae Biblicae MSS. : Stipula, sty pa, i.
escaro. Stupa lini, Burr a lanes purga-
mentum est. Vide Burda, et Octavium
Ferrarium in Origin, linguae Ital. in
Borra.

* Stat. Astae ubi de Intratis portar. :
Pillus de bobus et omnes alias Surras
ponantur et solvant pro quolibet rubo
solidos viij. Burre, Vestis ex panno Bir-
rus vel Burrus dicto. Lib. rub. fol. parvo
domus publ. Abbavil. fol. 117. v°. ad
ann. 1365 : Un affuloir, un Burre, et un
peu de fleur. Vide supra Bura 2.

* 2. BURRA, Certa pellium quantitas,
ut videtur, a Fland. Burrie, brachiata
crates, Gall. Civiere. Charta Phil, comit.
Fland. ann. 1163. in Chartul. 1. Fland.
ch. 325. ex Cam. Comput. Insul.: De
Burro, variarum pellium, iiij. den.

* 3. BURRA, Pensitatio, ni fallor.quam
a vassallis dominus exigit pro molitura
frumenti in molendinis suis, idem quod
Malta 2. Charta Theobald! comit. Ble-
sens. ann. 1182. ex Tabul. B. M. de 3o-
saphat: Ecclesias B. M. de Josaphat in
elemosinam dedi Burram molendinorum
meorum. Verum quoniam Burra aHquo
anno minus, aliquo anno plus valebat;
ego autem elemosinam meam certam esse
volebam et determinatam, in eisdem mo-
lendinis c. sol. annui redditus eidem ec-
clesise reddendos ad festum S. Remigii
in perpetuum dedi, et Burram mihi
retinui.

* 4. BURRA, Fustis, vectis, idem quod
Barra, quomodo etiam forte legendum
est. Lit. remiss, ann. 1379. in Reg. 115.
Chartoph. reg. ch. 153 : Hostia ipsius
domus Burris ligneis , securibus et
aliis instrumentis aptatis fregit dictus
reus.

* BURRARIA, Quae bura seu lixivio
linteas vestes abluit, purgat, Gall. Blan-
chisseuse, olim Buresse. Vide Bura 1.
Reg. 58. Chartoph. reg. ad ann. 1317.
fol. 10. v°. : Item concessit Perretse de
Creciaco, filiss quondam Ysabellis de Ha-
nonia, Burrarias quondam domini Phi-
lippi regis quondam Franciss, officium
Barrarias domini regis.... ad vadia xx.
den. Paris, per diem.